Vu le rapport n° du de la commission du tourisme et de la culture ;

Dans sa séance du

A D O P T E  :

Article 1er.- Le montant définitif des recettes du compte financier de l’Établissement de gestion et 
d’aménagement de Teva pour l’exercice 2024 est arrêté à la somme de quatre cent dix-huit millions vingt-sept 
mille cent deux F CFP (418 027 102 F CFP) se décomposant comme suit :

Section I de fonctionnement ................................................................................................... 346 399 325 F CFP
Section II d’investissement..................................................................................................... 71 627 777 F CFP

TOTAL 418 027 102 F CFP

Article 2.- Le montant définitif des dépenses du compte financier de l’Établissement de gestion et 
d’aménagement de Teva pour l’exercice 2024 est arrêté à la somme de quatre cent deux millions cent vingt-quatre 
mille six cent quarante-neuf F CFP (402 124 649 F CFP) se décomposant comme suit :

Section 1 de fonctionnement ................................................................................................... 276 336 262 F CFP
Section II d’investissement.....................................................................................................

[...]

autres réserves ...........................................................................................................+ 70 063 063 F CFP

Article 5.- Au 31 décembre de l’exercice 2024, le fonds de roulement de l’Établissement de gestion 
et d’aménagement de Teva est de cent quarante-sept millions quatre cent onze mille huit cent quatre-vingt-neuf 
F CFP (147 411 889 F CFP).

Article 6.- Le Président de la Polynésie française est chargé de l’exécution de la présente délibération 
qui sera publiée au Journal officiel de la Polynésie française.

La secrétaire, Le Président,

Odette HOMAI Antony GEROS

ETABLISSEMENT DE GESTION ET

[...]

Vu le rapport n° 121-2024 du 15 novembre 2024 de la commission du tourisme et de la culture ;

Dans sa séance du 28 novembre 2024 ;

A D O P T E  :

Article 1er.- Le montant définitif des recettes du compte financier de l’Établissement de gestion et 
d’aménagement de Teva pour l’exercice 2023 est arrêté à la somme de quatre cent six millions quarante et un 
mille sept cent soixante-quinze F CFP (406 041 775 F CFP) se décomposant comme suit :

Section I de fonctionnement 
Section O d’investissement

310 215 875 F CFP 
95 825 900 F CFP

TOTAL 406 041 775 F CFP

t P

Article 2.- Le montant définitif des dépenses du compte financier de l’Établissement de gestion et 
d’aménagement de Teva pour l’exercice 2023 est arrêté à la somme de quatre cent dix-huit millions deux cent 
soixante-trois mille sept cent soixante et onze F CFP (418 263 771 F CFP) se décomposant comme suit :

Section I de fonctionnement ........................................................................................................  285 161 286 F CFP
Section II d’investissement..........................................................................................................

[...]

autres réserves .................................................................................................................+ 25 054 589 F CFP

Article 5.- Au 31 décembre de l’exercice 2023, le fonds de roulement de l’Établissement de gestion 
et d’aménagement de Teva est de cent trente et un millions cinq cent neuf mille quatre cent trente-six F CFP 
(131 509 436 F CFP).

Article 6.- Le Président de la Polynésie française est chargé de l’exécution de la présente délibération 
qui sera publiée au Journal officiel de la Polynésie française.

OXE CED6000 A M9 ETABLISSEMENT DE GESTION ET D'AMENAGEMENT DE TEVA Organisme :